
 

 

 

Profesjonalizm i nowoczesność w JST 

 

Umowa o dofinansowanie projektu pn. „Profesjonalizm i nowoczesność w JST” została podpisana  

10 stycznia 2012 r. pomiędzy Ministrem Administracji i Cyfryzacji a Stowarzyszeniem Gmin  

i Powiatów Nadnoteckich. Projekt uzyskał dofinansowanie w wysokości 85% kosztów  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V 

Dobre rządzenie, Działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 

5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej. 

Wartość całego projektu dla 5 jednostek samorządu terytorialnego wynosi 2 280 725 zł, w tym  

w części przypadającej na miasto Piłę: 1 516 741 zł. Dofinansowanie realizacji pilskiej części projektu 

wyniesie 1 289 229,85 zł. Okres realizacji projektu: od 1 września 2011 r. do 31 sierpnia 2013 r. 

Projekt realizowany jest przez Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Nadnoteckich w Pile w partnerstwie  

z gminami: Ujście, Budzyń, Wysoka, Miasteczko Krajeńskie i Piła. Przedsięwzięcie powstało jako 

odpowiedź na zdiagnozowane problemy grupy docelowej, podczas badania 5 jednostek samorządu 

terytorialnego. 

Zadania realizowane w ramach projektu są różne w zależności od potrzeb danego urzędu. Projekt 

przewiduje m. in. szkolenia ogólne i specjalistyczne, studia podyplomowe i kursy językowe dla 

urzędników, stworzenie biur obsługi klienta w 3 urzędach. 

Dla Urzędu Miasta Piły projekt przewiduje realizację następujących zadań: 

 szkolenia specjalistyczne dla kadry kierowniczej – dla 39 osób 

 szkolenia specjalistyczne dla pracowników – dla 105 osób 

  szkolenia językowe – dla 4 osób 

 studia podyplomowe – dla 2 osób 

 wdrożenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów 

 wdrożenie modelu kompetencji kadr 

 organizacja i przyjęcie kodeksu etycznego. 

 

W wyniku realizacji projektu nastąpi: wzrost kompetencji pracowników Urzędu, podwyższenie 

efektywności i skuteczności funkcjonowania jednostki, poprawa jakości świadczonych usług dla 

mieszkańców oraz usprawnienie procedur kadrowo-szkoleniowych w celu wsparcia rozwoju 

pracowniczego. 


